
ANUNCI

Procés selectiu per a la constitució d’una Bossa de personal funcionari interí
d’Arquitectes del Ajuntament de Santa Eulària des Riu

Qualificacions definitives de les fases oposició i concurso

Puntuacions de la fase oposició:

SUPÒSITS

DNI Nombre A D
Total

Oposició

46***68* ANTONIO MARTINEZ MORAL 4 7,5 11,5

46***60* ENRIQUE DURAN BUSTAMANTE 5 8,5 13,5

22***08* FRANCISCO JOSE SALMERON DIAZ 8 7,5 15,5

13***76* JOSE ALBERTO GOMEZ GABANCHO 9,5 7,5 17

47***01* MARIA ESTELA CHEVESTE MARI 6 8 14

05***78* RAMSES RIVERO NIETO 9 9,5 18,5

39***73* SILVIA PONS JUANPERE 4,5 6 10,5

47***18* SILVIA TOLDRA GRACIA 4 6 10

Puntuacions de la fase concurs

DNI Nombre 
Serveis
prestats

Total
Mèrits

46***68* ANTONIO MARTINEZ MORAL - -

46***60* ENRIQUE DURAN BUSTAMANTE  - -

22***08* FRANCISCO JOSE SALMERON DIAZ 14 14

13***76* JOSE ALBERTO GOMEZ GABANCHO 14 14

47***01* MARIA ESTELA CHEVESTE MARI  - -

05***78* RAMSES RIVERO NIETO 5,4 5,4

39***73* SILVIA PONS JUANPERE 14 14

47***18* SILVIA TOLDRA GRACIA 14 14
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Qualificacions definitives del procés selectiu:

Nº DNI Nombre Oposició Concurs
Qualificacion

s
provisionals

1 13***76* JOSE ALBERTO GOMEZ GABANCHO 17 14 31

2 22***08* FRANCISCO JOSE SALMERON DIAZ 15,5 14 29,5

3 39***73* SILVIA PONS JUANPERE 10,5 14 24,5

4 47***18* SILVIA TOLDRA GRACIA 10 14 24

5 05***78* RAMSES RIVERO NIETO 18,5 5,4 23,9

6 47***01* MARIA ESTELA CHEVESTE MARI 14  - 14

7 46***60* ENRIQUE DURAN BUSTAMANTE 13,5  - 13,5

8 46***68* ANTONIO MARTINEZ MORAL 11,5  - 11,5

En Santa Eulària des Riu,
La Presidenta del Tribunal qualificador
Signat Digitalment

Plaça d’Espanya, 1 – 07840 Santa Eulària des Riu – Tel. 971 332 800/900 – www.santaeulalia.net – 
secretaria@santaeularia.com

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. C

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

n:
U

A
K

0Z
H

X
R

Y
iU

+
Y

6Z
J0

Q
hp

   
F

ec
ha

 d
e 

fir
m

a:
 2

2/
10

/2
02

1
M

A
C

IA
S

 P
LA

N
E

LL
S

 C
A

T
A

LI
N

A
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

2 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 2

.


		2021-10-22T12:56:08+0200
	Es
	PROCESO SELECTIVO BOLSA ARQUITECTOS 2021_RRHH




